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SA.0012.5.9.2020 

 

Protokół nr 9/20 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 14 grudnia 2020 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość  

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1530 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą 

urządzeń elektronicznych Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.   

Raport obecności radnych - załącznik nr 1 do protokołu. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przeprowadzonych remontach dróg i mostów na terenie Gminy 

w 2020 roku. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przeprowadzonych remontach dróg i mostów na terenie Gminy 

w 2020 roku.  

Radni otrzymali pisemną informację na temat remontów dróg i mostów na terenie Gminy 

w 2020 roku – załącznik nr 2. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała, że wyremontowanych zostało 20 dróg, inwestycje 

zostały zrobione z solidną podbudową, a gdzie to było możliwe, wykonane zostało również 

odwodnienie. Następnie, odpowiadając na pytania radnych o planowane remonty na drogach 

powiatowych przebiegających przez teren Gminy, Wójt Gminy przekazała, że planowane jest 

oprojektowanie drogi przez Puńców od ul. Skowronków do centrum oraz od Ustronia 

w kierunku Goleszowa do Kamieńca, planowane jest również wykonanie nowej nakładki na 

ul. Wolności w Goleszowie w stronę Godziszowa. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Brak projektów uchwał do zaopiniowania. 

 

Ad.3. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. 

Przewodnicząc Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica przedstawił proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2021 r. do 

30 czerwca 2021 r.  

Plan pracy Komisji został przyjęty, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej 

sesji Rady Gminy - załącznik nr 3. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 
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W odpowiedzi na zgłoszenia Radnego Karola Macury związane z odśnieżaniem, Wójt Gminy 

poprosiła Kierownika Referatu Drogowego o przekazanie sołtysom numeru telefonu 

pracownika Referatu drogowego, który jest odpowiedzialny za odśnieżanie, a także 

o dostarczenie szlaki do posypywania podjazdów na ul. Budzin w Cisownicy. 

Radny Krzysztof Pońc poprosił o zasypanie kamieniem kolein na „mijance” na ul. Spacerowej 

w Kisielowie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 


